
 

 

UCHWAŁA NR VII/84/2015 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 28 maja 2015 r. 

zmieniająca Statut Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 

w Elblągu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2013 r. poz. 594; poz. 645; poz. 1318; z 2014 r. poz.379; poz. 1072) i art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 

15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217; z 2014 r. poz. 24; poz. 423; poz. 

619; poz. 1146; poz. 1491; poz. 1138; poz.1626; ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji 

w Elblągu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr X/270/2011 Rady Miejskiej w Elblągu w sprawie nadania 

Statutu Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Centrum Rehabilitacji w Elblągu 

zmienionym Uchwałą Nr XIV/368/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2012 r., Uchwałą  

Nr XVI/421/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 26 czerwca 2012 r. oraz Uchwałą Nr XXIX/837/2014 Rady 

Miejskiej w Elblągu z dnia 24 kwietnia 2014 r. w Rozdziale  IV w § 15 ust. 1 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„Wskazania przez Radę Miejską innej osoby jako jej przedstawiciela do Rady Społecznej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Jerzy Wilk 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 23 czerwca 2015 r.

Poz. 2235


		2015-06-23T11:45:56+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




